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Årsberetning – kort 
 

Mæglerne har brugt tid på en forretningsorden og afstemt ansvarsområder og retning for 
samarbejdet fremadrettet.  
 
 
Mæglerne har i det foregående år modtaget to henvendelser fra medlemmer af hovedklubber 
under Felis Danica. 
 
De få henvendelser kan have flere forklaringer, hvilket har igangsat en proces i samarbejde med 
Bette Lind omkring en optimering af ordningen.  
Målet med arbejdet er, at mæglerordningen vil nå ud til flere og blive mere attraktiv at anvende 
for hovedklubbernes medlemmer. 
 

 

Henvendelser/sager 
 

Sag nr. 1: 

Opdrætter henvender sig angående sag med anden opdrætter omhandlende bytte af parringer. 
Det bliver hurtigt klart, at ingen parterne ikke ønsker et kompromis. På trods af gentagne forsøg 
på dialog lykkes det ikke med en mægling, da begge parter kun ønsker at løse 
uoverensstemmelsen ud fra egne ønsker og behov. 

Sagen afsluttes hos mæglerordningen.  

 

Sag nr. 2: 

Et medlem henvender sig for af få rådgivning og sparring i forbindelse med en foderværtsaftale, 
hvor hun er usikker på tolkning af kontrakten, og hvordan hun bedst kan navigere i den.  

Der laves flere rådgivningssessioner, hvor medlemmet går i tænkeboks for derefter at vende 
tilbage og få sparring omkring nye tanker.  

Modparten kontaktes ikke, da henvendelsen handler om rådgivning og vejledning, så medlemmet 
selv kan løse situationen. 

Sagen afsluttes hos mæglerordningen. 
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Nye tiltag 
 

Mæglerne, SW og JS, har mødtes med henblik på at arbejde henimod nye tiltag i 
mæglerordningen, som kan løfte den nuværende ordning. 

Tiltagene indeholder bl.a. følgende: 

• Tilretning af mæglerordningens regler (forudsætter godkendelse på plenarforsamlingen) 

• Tilretning af beskrivelse af mæglerordning til Felis Danicas hjemmeside 
• Idéer til informationskampagne til bedre udbredelse af mæglerordningen 

 

Tiltag fremlægges for FU til mødet den 29/1 2023.  


